

DBE Totalentreprise ApS

Tågerupvej 14
4970 Rødby

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/01/2018

Ole Nyegård Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DBE Totalentreprise ApS
Tågerupvej 14
4970 Rødby

e-mailadresse: info@dbeaps.dk

CVR-nr: 33501374

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre bygningsentrepriser for fremmed regning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 631.713, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 670.517.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være meget tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.992.176	137.210
Personaleomkostninger	1	-5.067.625	-41.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.921	-42.338
Resultat af ordinær primær drift		837.630	53.272
Andre finansielle indtægter		363	0
Øvrige finansielle omkostninger		-16.008	0
Ordinært resultat før skat		821.985	53.272
Skat af årets resultat		-190.272	-3.429
Årets resultat		631.713	49.843
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		631.713	49.843
I alt		631.713	49.843

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.898	55.671
Materielle anlægsaktiver i alt		157.898	55.671
Anlægsaktiver i alt		157.898	55.671
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.346.349	588.003
Udsudte skatteaktiver		12.128	8.627
Andre tilgodehavender		70.070	25.000
Tilgodehavender i alt		2.428.547	621.630
Likvide beholdninger		155.372	1.141
Omsætningsaktiver i alt		2.583.919	622.771
Aktiver i alt		2.741.817	678.442

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		590.517	-41.196
Egenkapital i alt		670.517	38.804
Skyldig selskabsskat		193.773	12.056
Langfristede gældsforpligtelser i alt		193.773	12.056
Gæld til banker		0	20.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		372.188	425.226
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		65.889	46.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.383.286	134.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.164	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.877.527	627.582
Gældsforpligtelser i alt		2.071.300	639.638
Passiver i alt		2.741.817	678.442

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-41.196	38.804
Årets resultat		631.713	631.713
Egenkapital, ultimo	80.000	590.517	670.517

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	4.824.072	41.600
Pensionsbidrag	93.733	0
Andre omkostninger til social sikring	68.002	0
Andre omkostninger	81.818	0
	5.067.625	41.600

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen siden stiftelsen.